_________________________________________

(должность руководителя)

_________________________________________

(наименование образовательной организации)

_________________________________________

(Ф.И.О. руководителя)

от:______________________________________

(должность, Ф.И.О. работника)

Заявление

На основании части 5 статьи 65 Трудового кодекса РФ в связи с отсутствием у меня трудовой книжки по причине ____________________________________________________________________________

(указать причину отсутствия трудовой книжки)

прошу Вас оформить новую трудовую книжку на мое имя.
"_____" _____________ 20____ г.

       ___________________________

(подпись)